*1000003679*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳佳昇

電話：04-7222151#1652

傳真：04-7258002

電子信箱：e550010@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年12月28日

發文字號：府政陽字第1000412364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知法務部第八屆立委暨第十三任正副總統選舉反賄選宣

導廣播廣告、電視短片，業置於廉政署網站(首頁/下載專

區/宣導資料下載)，請　貴機關、學校、公所廣為宣導，

請　查照。

說明：依據法務部廉政署100年12月22日廉政字第1000005955號

書函辦理。

正本：本府所屬各機關、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府政風處陽光法案科 2011-12-29
08:38:16